開南大學　函

機關地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號

聯 絡 人：張耀丰

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：winnie1711@mail.knu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月5日
發文字號：開南研字第1140011076號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：研究發展處、資訊傳播學系

本校辦理「2025桃園蘿蔔節一日活動—從鏡頭看見土地的主旨：
故事 × 用味道保存秋冬的記憶」活動，敬邀貴校師生踴
躍報名參加，請查照。

說明：
本活動由開南大學主辦，結合教育部指導及地方產業合一、
作，推廣食農教育、青銀共學及影像創作學習。
活動時間訂於 114年11月23日（星期日）上午8時30分至二、
下午5時，地點於桃園溪海休閒園區與林園居。
活動以「蘿蔔」為主題，邀請高中職學生與長者，進行拔三、
蘿蔔體驗、醃蘿蔔教學及影像創作課程，培養青銀共學與
地方文化認同。
報 名 方 式 請 填 寫 線 上 表 單四、
（https://forms.gle/fVZsojkh5VQ41YWM8），報名截止
日為114年11月18日（星期二）。
全體參與同學均頒發參與證書乙份，並設優秀作品獎與人五、
氣獎，以鼓勵影像創作表現。（詳見附件簡章）

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/05

1140010234